
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N6 190/90

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 19:-Nomear o Sr, VICENTE JOSÉ 
DA SILVA, para ocupar e exercer o cargo de Chefe da Divisão de 

Estradas Municipais, nível XII em comissão, a partir de 12 de 
Novembro de 1.990

Artigo 22:~ Esta portaria entrará em 
vigor na data de sua publicação.

>

de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 31 DE OUTUBRO DE 1.990

NETTO

Publicada e Registrada na Secretaria

S EDUARDO 

etário Administrativo


